
  

UCHWAŁA NR VIII.51.2019 

RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/177/09 Rady Gminy Górzyca z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Górzyca niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018r., poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Górzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/177/09 Rady Gminy Górzyca z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Górzyca nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2009r. Nr 90, poz. 1228 z późn. zm.), dotychczasowy § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli: 

Lp. Stanowisko 

Tygodniowa liczba 

godzin wymiaru 

zajęć 

1. Pedagog, logopeda, psycholog 20 godzin 

2. Terapeuta pedagogiczny 20 godzin 

3. Doradca zawodowy 20 godzin 

4. 
Nauczyciel przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
25 godzin 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2019r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bańka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 7 czerwca 2019 r.

Poz. 1683


		2019-06-07T13:28:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




